
ID: 4536 GODINË KOMERCIALE NË SHITJE
NË RRUGËN KRYESORE NË
KAVAJË 

Një godinë tregtare trekatëshe në shitje, e pozicionuar në
rrugën kryesore në hyrje të Kavajës, që ofron dukshmëri dhe
akses të shkëlqyer. Objekti ka një fasadë të plotë xhami, e
cila i jep pamje bashkëkohore dhe siguron ndriçim natyral në
të gjitha katet. Brenda, godina është e organizuar në zyra dhe
ambiente tregtare, të ndara funksionalisht dhe të pajisura me
dyer të plota xhami, që theksojnë elegancën dhe stilin
modern. E rrethuar nga ndërtesa të shumta banimi dhe me
qarkullim të lartë automjetesh dhe kalimtarësh, zona garanton
ekspozim maksimal dhe potencial të lartë biznesi. Duke qenë
në një zonë ku zhvillimi urban është ende në fazat e para, kjo
pronë përfaqëson një mundësi të rrallë investimi me potencial
të madh rritjeje në të ardhmen — një zgjedhje ideale për
investitorët vizionarë që kërkojnë të sigurojnë një prani të
rëndësishme në një nga zonat më premtuese të Kavajës.

EUR 2,016,740 EUR

1,100/m2




